令和元年度 第２回 音更 Jr.FC 役員会 議事録

日時：令和元年 9 月 26 日（木）19：00～
場所：音更町総合福祉センター １階 和室
出席者：【役員】水野、松橋、岡部、内藤、尾見、本多、小川、須田、氏、玉川、鈴木
    【指導者】川﨑先生、野村コーチ、日水先生
欠席者：榎本監督、中川、後藤、小田（ホームページ管理者）

議題

1.協議、連絡事項
      １） フットサルの練習日程について
        ①救急バック等保管場所

・去年と変わらず音更小学校女子更衣室
        ②今年度練習日程
        ・冬季練習日程、場所

曜日 練習時間 低学年（1～3 年） 高学年（4～6 年） 練習場所
月 17：30～19：00

榎本監督
川崎 or 日水先生

榎本監督
川崎 or 日水先生

音更小学校

未定

駒場小学校

（サンドーム）

水
木

16：00～17：30
未定

川崎 or 日水先生
未定

川崎 or 日水先生
未定

金 17：30～19：00
（18：00～21：00）

野村コーチ

野村コーチ

※今年度は、基本全学年練習
各コーチ等のスケジュールにより、指導者については変更となります。
あくまでも仮の日程ですので練習時間、場所等は配布される各月の予定表で確認して下さい。

      ２） グラウンド納めについて
        ・榎本監督がご好意で対応して頂けます。

      ３） 遠征参加について
        ①第２０回湿原の風Ｕ―１２フットサル大会の遠征参加について
        ・日程 令和元年１１月１６、１７日（土・日）
        ・参加学年 ６年生
         ・引率者、懇親会参加の日水先生は、学校等相談次第

        ②コンサドーレ・エスポラーダカップ全道市町村サッカー・フットサル大会
        ・日程 令和元年２月８，９，１１日（土・日・火祝）
         ・６年生は参加しない意向

・４年生で参加するか相談⇒結果６年生で参加出来るように目標たてました。

     ４） 卒団式の日程について
        ・２月１６日（日）
        ※・詳細は、近くなりましたらプリントを配布致します。
         ・今年度５年生が在籍しておらず、４年生幹事へ依頼しました。

      ５） その他
        ①フットサルのボールについて

・わざわざフットサル用ボール（３号球）を購入しなくても、外ボール（４号球）を
         拭いて使用します。

                                     以上